[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
09.04.2013  г.                                   РЕШЕНИЕ     №  119                      г. Цимлянск

Об утверждении отчета о выполнении  программы

приватизации муниципального имущества  муниципального

образования «Цимлянский район» за 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Собрание депутатов Цимлянского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о выполнении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «Цимлянский район» за 2012 год, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

       Исполняющий обязанности

     Главы Цимлянского района                                                     К.А. Кулягин

Приложение к решению

Собрания депутатов

от 09.04.2013 г. № 119
Отчет о выполнении программы приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Цимлянский район» за 2012 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Цена сделки
(рублей)

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое здание, общей площадью 103,1 кв.м. расположенное по адресу:  Цимлянский район,              х. Карнауховский, пер.   Театральный, 7.
	Торги не состоялись, правоустанавливающая документация отсутствует

	2
	Нежилое здание, общей площадью 117,9 кв.м., расположенное по адресу: Цимлянский район,    х.Ломовцев ул. Школьная, 7.
	Продажа посредством публичного предложения
	42 000,00

	3
	Нежилое здание, общей площадью 300,2 кв.м., расположенное по адресу: Цимлянский район, ст.Лозновская, ул. Центральная, 21.
	Продажа без объявления цены
	30 000,00

	4
	УАЗ 396202, 2002 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТТ39620220004540, модель № двигателя ЗМЗ-40210L № 20006973, шасси (рама) № 37410020125276, кузов (прицеп) 39620020102001, цвет кузова  – защитный.
	Продажа
на аукционе
	10 730,00

	5
	УАЗ 39629, 2002 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТТ39629020019740, модель № двигателя УМЗ-421800 № 20701061, шасси (рама) № 37410020140478, кузов (кабина, прицеп) 39620020212779, цвет кузова (кабины, прицепа)  – белая ночь.
	Продажа посредством публичного предложения
	   5 600,00

	6
	Объект незавершенного строительства, общей площадью 1538,2 кв.м. расположенное по адресу: Цимлянский район, х.Антонов, ул.Центральная, 19а.
	Было выставлено на торги, заявок не поступало

	7
	Нежилое здание, общей площадью 82,0 кв.м., расположенное по адресу: Цимлянский район, х. Карнауховский, ул.Школьная, 5
	Продажа без объявления цены
	21 500,00

	8
	Автобус ПАЗ-4234, 2006 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х1М4234Т060000036, модель № двигателя Д245.9Е2 191029, кузов № 60000036, цвет кузова – бело-синий, шасси – отсутствует.
	Продажа
на аукционе
	248 850,00

	9
	Автобус ПАЗ-4234, 2006 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х1М4234Т060000034, модель № двигателя Д245.9Е2 191825, кузов № 60000034, цвет кузова – бело-синий, шасси – отсутствует.
	Продажа
на аукционе
	246 750,00

	10
	Автомобиль Донинвест «Орион», 1999 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х7М31301МХ0003908, модель № двигателя А16DMS066269В, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) КLAJF696EWK173571, цвет кузова (кабины, прицепа) – серебристый.
	Продажа без объявления цены
	5 000,00

	11
	Автобус ПАЗ 32050R,2000 года выпуска, идентификационный номер (VIN)  Х1М32050RY0004153, кузов № Y0004153, модель № двигателя ЗМЗ 523400 Y1020497,  цвет кузова – бело-бежевый.
	Было выставлено на торги, заявок не поступало

	12
	Теплица, общей площадью 1443,2 кв.м., расположенная по адресу: г.Цимлянск, ул. Морская, 9
	Продажа
на аукционе
	1 955 000,00

	13
	Нежилые помещения № 12,13,14,21,22,23,24 на 1 этаже, № 1 на 2 этаже, № 1 на 3 этаже, общей площадью 651,1 кв.м., г.Цимлянск ул. Советская, 50
	Было выставлено на торги, заявок не поступало

         Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района                                                К.А. Кулягин